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Bieżąca sytuacja w Gminie Poraj

Sytuacja na terenie Gminy Poraj powoli się normuje. Z godziny na godzinę coraz więcej gospodarstw domowych ma
przywracane dostawy prądu. Nie mniej jednak nadal występują spore utrudnienia oraz miejscowe braki prądu.

Od dwóch dni ekipy gminnego zespołu ds. utrzymania porządku, jednostki gminnych Ochotniczych Straży Pożarnych
oraz zespoły TAURON Dystrybucja walczą na terenie Gminy Poraj ze skutkami załamaniaBieżąca sytuacja w Gminie
Porajsię pogody, które nastąpiło we wtorek 18 kwietnia.

Pracy jest bardzo dużo. Nasz region jest mocno zalesiony, w związku z czym wszędzie zalegają połamane gałęzie i
konary drzew, które pozrywały linie energetyczne. Ich naprawa niestety musi potrwać. Najgorsza sytuacja w tym
względzie nadal jest w Żarkach Letnisku, gdzie prądu wciąż nie ma wiele domów, m.in. w części ulicy Słonecznej,
Kąpielowej, Zielonej i Staffa.

Podobnie jest w Poraju. Tutaj także brakuje prądu na fragmentach ulic: Jasnej, Górniczej, Kościelnej, Fabrycznej,
Orzeszkowej, Norwida, Słowackiego, Skargi i częściowo na Kosmodromie.

Nagłej interwencji ekipy TAURON Dystrybucja wymagała także sytuacja w Masłońskiem, gdzie przy ul. Topolowej i
Klonowej doszło do iskrzenia zerwanych kabli. Taki przypadek zawsze otrzymuje pierwszeństwo i musi być od razu
naprawiony, ze względu na duże niebezpieczeństwo zagrożenia życia ludzi.

W Jastrzębiu nie ma wciąż prądu w części ul. 19-tego Stycznia.

Na szczęście udało się uruchomić drugą linię energetyczną w Choroniu, dzięki czemu wiele domów ma tam już
zapewnione dostawy prądu.

Niestety na terenie całej Gminy występują tzw. awarie wtórne - po uruchomieniu danej sieci nadal dochodzi do zwarć,
co powoduje ponowne wyłączenia. Zatem ekipy muszą raz jeszcze sprawdzać i naprawiać te miejsca, które wcześniej
były już przygotowane do uruchomienia.

Na podstawie informacji podanych przez TAURON Dystrybucja S.A. na dzień 21 kwietnia 2017 r. nieplanowane
przerwy w dostawie prądu i awarie powinny być usunięte w naszym regionie w dniu dzisiejszym.
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Zgłaszanie awarii prądu:

pogotowie energetyczne - 991 (całodobowo, połączenie bezpłatne)●

formularz internetowy TAURON Dystrybucja S.A.●

Urząd Gminy Poraj - 34 314 52 51●

 

http://www.tauron-dystrybucja.pl/wylaczenia/zglos-awarie/Strony/zglos-awarie.aspx

